
UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 1 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Fase 1 Parma C.11 - Provincial Cup C11  

Fase 1 Parma C.11 
 Fase 1 Parma C.7 - Provincial Cup C7 

Fase 1 Parma C.7 
Fase 1 Parma C.5F 

 
 
 
 
 
 
 

 

Comunicato Ufficiale N. 17 

del 23/12/2024 

Periodo di riferimento dal 16/12/2024 al 21/12/2024 
Il presente Comunicato è composto da 19 pagine 

 
Link al Regolamento Tecnico Nazionale 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma
http://www.uisp.it/calcio/files/principale/Calcio_completo.pdf


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 2 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Commissione Disciplinare d’Appello di Secondo Grado 

Settore di Attività Calcio UISP EMILIA-ROMAGNA 

 
Delibera n° 2 del 17.12.2024 

 
Attività sportiva: 2024/2025 Ricorrente: Due Fiumi Amatori Ramiola 

 
Comitato UISP di PARMA Gara: GSD Fontanelle vs Due Fiumi Amatori Ramiola 

Gara del 27.11.2024 Comunicato n. 14 del 02.12.2024 

 
Commissione composta dai Sig.: 

 
Marco Massari - Coordinatore 

Gabriele Gamberini - Componente 

Fabio Bonzanini - Componente 

 
Svolgimento 

 
Con atto del 03.12.2024 la società Due Fiumi Amatori Ramiola nella persona del presidente 
Casaroli Gianluca tessera UISP n. 250156184, propone ricorso avverso alla delibera del Giudice 
di Primo Grado del S.d.A. di Parma, pubblicata sul C.U. numero 14 del 02.12.2024. 

 
Oggetto: GSD Fontanelle vs Due Fiumi Amatori Ramiola del 27.11.2024 

Comunicato n. 14 del 02.12.2024 

La società Due Fiumi Amatori Ramiola (squadra di calcio a 11), come previsto dai termini di 
presentazione dettati dall’art. 161 R.T.N., nella persona del presidente Casaroli Gianluca, tessera 
UISP n. 250156184, propone ricorso avverso quanto segue: 

 
1. La verifica della correttezza procedurale nella comunicazione del cambio di campo; 

2. L’annullamento del risultato della partita e la ripetizione della stessa in condizioni organizzative 
regolari (“proponiamo il 14 dicembre a Ramiola”); 

 
3. L’annullamento della penalizzazione in classifica di 1 punto; 

 
4. L’annullamento dell’ammenda di 50,00 €; 

 
5. Restituzione della tassa di reclamo di 75,00 €. 
 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 3 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 

I fatti: 
 

Egregio Comitato Regionale UISP Emilia-Romagna e Comitato UISP Parma Calcio, con la 
presente, la squadra Due Fiumi Amatori Ramiola intende presentare ricorso in merito alla partita 
disputata il 27/11/2024, il cui campo di gioco è stato modificato e comunicato ufficialmente alle ore 
16:45 dello stesso giorno, per una gara con calcio d’inizio fissato alle ore 21:15. Quando siamo 
stati contattati da GSD Fontanelle, abbiamo subito indicato che non avremmo potuto fare 
inversione e recarci a Fontanelle. 

 
Motivazioni del ricorso: 

 
1) Presunta violazione del Regolamento Tecnico Nazionale previsto nell’articolo 70; 

 
2) Preavviso insufficiente, ancora per presunta violazione del Regolamento 

Tecnico Nazionale previsto nell’articolo 70. 

 
PREMESSO: 

 
Tale commissione disciplinare d’appello di Secondo Grado, ancor prima di entrare nel merito dei 
fatti, è tenuta a verificare se il ricorso sia stato inoltrato con tutti i dettami previsti dagli articoli che 
ne disciplinano la presentazione, pena la non ammissibilità, allo scopo di tutelare gli interessi di 
tutte le parti in causa. 

 
Preso atto che è stata versata la cauzione relativa al ricorso. 

Preso atto dell’istanza del ricorso e visionata la documentazione presentata. 
 

MOTIVAZIONI: 

 
Dall’analisi dei documenti in nostro possesso è constatata la non regolarità relativa all’articolo 
159, comma j, del Regolamento Tecnico Nazionale, si decide di non entrare nel merito dei fatti 
contestati. 

 
Nel ricorso presentato dall’Associazione Due Fiumi Amatori Ramiola non sussistono infatti i requisiti 
di cui all’articolo 159, comma j, del Regolamento Tecnico Nazionale, che sancisce “l’eventuale copia 
della ricevuta di invio alla parte interessata alla decisione nel termine perentorio previsto dall’articolo 
164” del Regolamento Tecnico Nazionale. 

 
Si ribadisce quanto previsto nell’ultimo capoverso dell’articolo 159 del Regolamento Tecnico 
Nazionale che afferma quanto segue “la mancata presentazione della ricevuta di invio di cui alla 
lettera j non costituisce vizio di forma se della ricevuta stessa viene prodotta copia prima 
dell’emissione della decisione”. 

 
 
 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 4 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
DELIBERA: 

 
a) Si conferma la decisione presa dal Giudice di Primo Grado del S.d.A. di Parma che sancisce 
l’omologazione della gara GSD Fontanelle vs Due Fiumi Amatori Ramiola con il risultato di 3 a 0; 

 
b) Ammenda di 50,00 €; 

 
c) Penalizzazione di 1 punto in classifica; 

 
d) Si trattiene l’importo cauzionale (come previsto dall’articolo n. 166 del R.T.N.) di 75,00 €. 

 
Si dispone la pubblicazione sul primo comunicato ufficiale del Settore di Attività Calcio del 
Comitato Territoriale UISP di Parma. 

 
 
 

Ferrara, 17.12.2024. 
 
 
Il Giudice di Secondo Grado Marco Massari 
 
 

Comunicazioni Commissione Disciplinare  

Svincolo tesserati – Calcio a 7 

La società EMIGRATEAM/FC CROCIATO, con apposita comunicazione firmata dal Presidente 
legale rappresentante, fatta pervenire alla Segreteria del S.d.A. Calcio Territoriale UISP Parma in 
data 16 dicembre 2024, svincola il tesserato FERRARI MASSIMO (tessera n. 250132605). 

 
Svincolo tesserati – Calcio a 11 
La società CORSARO ASD, con apposita comunicazione firmata dal Presidente legale 
rappresentante, fatta pervenire alla Segreteria del S.d.A. Calcio Territoriale UISP Parma in data 
16 dicembre 2024, svincola il tesserato BETTATI SAMUELE (tessera n. 259000769). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 5 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Comunicazioni del Settore Attività  
 
Ripresa attività: 
 

Provincial Cup calcio 11 
Ottavi di finale settimana da lunedì 03/02/2025 a sabato 08/02/2025 

 
Calcio 11 cat. 1 e 2 infrasettimanale 
Ripartenza settimana da lunedì 10/02/2025 al 15/02/2025 con la 1^giornata di ritorno. In anticipo 
causa regionale venerdì 07/02/2025 Inzani AVD - Corale G. Verdi 

 
Calcio 11 cat. 3 infrasettimanale 
Ripartenza settimana da lunedì 10/02/2025 al 15/02/2025 con la 13^giornata. Fine prima fase con 
la 17^giornata settimana da lunedi 10/03/2025 al 15/03/2025. Playoff (prima giornata subito nella 
settimana da lunedi 17/03/2025 al 22/03/2025), Coppa Primavera una settimana di sosta e 
partenza settimana da lunedi 24/03/2025 al 29/03/2025. 

 
Calcio 11 cat. 1-2-3 sabato 
Ripartenza sabato 15/02/2025 con la 1^giornata di ritorno 

 
Calcio 7 cat. 1 e 2 
Ripartenza settimana da lunedì 17/02/2025 con la 1^giornata di ritorno 

 
Calcio 7 cat. 3 
Ripartenza settimana da lunedì 10/02/2025 con la 12^giornata, sosta una settimana dal lunedì 
10/03/2025 a sabato 15/03/2025. Playoff e coppa primavera settimana dal lunedì 17/03/2025 al 
22/03/2025. 

 
Calcio 5 femminile 
Ripartenza settimana da lunedì 03/02/2025 con la 1^giornata di ritorno 

 

 
Il Responsabile del Settore Attività Calcio Parma, Daniele Rossi, la segreteria e i dirigenti del 

settore arbitrale AUGURANO a tutti voi ed ai vostri tesserati un Sereno Natale ed un felice Anno 

Nuovo. 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 6 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Provincial Cup C11 

Prossimi incontri 

2 - Andata 
 

25/01/2025 14:30 PonteTaro Com.le PONTE 3 CALCE SAGLIANI 1981 

RECUPERO 

01/02/2025 14:30 
 

Parma- Campo M. Valeri 
 

LA PAZ ANTIRAZZISTA 
 

SPORTING SAN LEONARDO 

RECUPERO    

3 - Andata 
   

03/02/2025 21:00 Parma Moletolo POL. INZANI ASD - AVD TEAM TRAVERSETOLO 

03/02/2025 21:00 Poggio S.Ilario Baganza POLISPORTIVA POGGIO LA GRANDE ASD 

06/02/2025 20:30 Parma - Stuard Sintetico AUDACE ARCA FIDENTIA 1996 

06/02/2025 20:45 Colorno Sintetico BAR FRANCO FC  

06/02/2025 20:45   ASD VENGO LI' 

Se vincente Calce Sagliani si disputa il 06/02/25 h.20.45 a Busseto, se vincente Ponte 3 si dispuntail sabato 08/02/25 h.14.30 a Ponte Taro 

06/02/2025 21:00 Felino Bonfanti GSR PILASTRO BRIANTI MOBILI CARZETO 

06/02/2025 21:15 Il Noce Sintetico ASD NOCETO AMATORI FELINO BAR MERCURY 

07/02/2025 21:15 Medesano Maniforti Sintetico FUTURA FM CAMELOT FONTANELLATO 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 7 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 1 Infrasettimanale 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 TEAM TRAVERSETOLO 27 11 8 3 0 26 8 18 22 

2 ASD VENGO LI' 18 11 5 3 3 17 16 1 35 

3 ARCA FIDENTIA 1996 17 11 4 5 2 15 15 0 32 

4 WINNER MASSENZA 17 11 5 2 4 15 17 -2 43 

5 CORALE G. VERDI ASD 16 11 4 4 3 14 13 1 16 

6 COLORNO ACD 15 11 3 6 2 17 12 5 22 

7 LA GRANDE ASD 15 11 4 3 4 15 16 -1 33 

8 REALCHEMI SISSA 14 11 4 2 5 16 9 7 41 

9 BARDI ASD 13 10 3 4 3 16 15 1 31 

10 LONGOBARDA FOGNANO 12 11 3 3 5 18 20 -2 29 

11 POL. INZANI ASD - AVD 9 11 2 3 6 14 26 -12 18 

12 CASALTONE ASD 2 10 0 2 8 7 23 -16 22 

Prossimi incontri 

6 - Andata 
   

07/02/2025 20:45 Bardi Comunale BARDI ASD CASALTONE ASD 

RECUPERO    

1 - Ritorno 
   

07/02/2025 21:00 Parma - Stuard Sintetico POL. INZANI ASD - AVD CORALE G. VERDI ASD 

ANTICIPO PER GARA REGIONALE SOC. POL. INZANI DEL 13 FEBBRAIO 

13/02/2025 21:00 Vicopò Parr.le LONGOBARDA FOGNANO WINNER MASSENZA 

13/02/2025 21:00 Traversetolo Team Arena - Via Don 
Bosco 3 

TEAM TRAVERSETOLO CASALTONE ASD 

14/02/2025 20:30 Parma - Via Strobel LA GRANDE ASD COLORNO ACD 

14/02/2025 20:45 Bardi Comunale BARDI ASD ARCA FIDENTIA 1996 

14/02/2025 20:45 Trecasali - Com.le Cavicchioni REALCHEMI SISSA ASD VENGO LI' 

Marcatori 
   

NARDI MICHELE (TEAM TRAVERSETOLO) 12 

CORSO GAETANO (ASD VENGO LI') 8 

BORELLA MIRKO (BARDI ASD) 7 

MARASCHIO ALBERTO (LONGOBARDA FOGNANO) 6 

NIZZOLI ANDREA (COLORNO ACD) 6 

ALLEGRI LUCA (ARCA FIDENTIA 1996) 5 

AUTOGOL - (-) 5 

BALESTRAZZI LUCA (BARDI ASD) 5 

RAVANETTI LUCA (CORALE G. VERDI ASD) 5 

RICCHETTI LUCA (LA GRANDE ASD) 5 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 8 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 2 Infrasettimanale 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASD NOCETO AMATORI 26 11 8 2 1 22 10 12 37 

2 BAR FRANCO FC 24 11 7 3 1 27 12 15 42 

3 BRIANTI MOBILI CARZETO 24 11 7 3 1 33 16 17 23 

4 AMBROSIANA AS 21 11 7 0 4 17 9 8 17 

5 CALCE SAGLIANI 1981 19 11 6 1 4 20 15 5 17 

6 GS FRAORE 16 11 5 1 5 18 18 0 34 

7 US PALANZANESE 15 11 5 0 6 18 22 -4 25 

8 CAMELOT FONTANELLATO 12 11 4 0 7 14 24 -10 110 

9 ROYAL GROUP IMMOBILIARE 11 11 3 2 6 15 19 -4 33 

10 PILASTRO 10 11 3 1 7 14 19 -5 54 

11 UP VIRTUS 7 11 2 1 8 5 18 -13 18 

12 ARCI GOLESE BAGANZOLA 4 11 0 4 7 10 31 -21 30 

 
Marcatori  

CARBONI GIUSEPPE (BRIANTI MOBILI CARZETO) 17 

MONTALI SIMONE (US PALANZANESE) 8 

AUTOGOL - (-) 7 

KALOKOH ABDOUL AZIZ (BAR FRANCO FC) 7 

AMORETTI DAVIDE (CALCE SAGLIANI 1981 ) 6 

DEROMA FRANCESCO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 6 

CHIAPPINI NICOLA (ASD NOCETO AMATORI) 5 

IBATICI MATTEO (GS FRAORE) 5 

MARIANO FRANCESCO (AMBROSIANA AS) 5 

STABILE VINCENZO (BAR FRANCO FC) 5 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 9 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 3 Infrasettimanale 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 MILAN CLUB - BASILICANOVA  32 12 10 2 0 32 11 21 20 

2 ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO  29 12 9 2 1 27 9 18 28 

3 TORRECHIARA  23 11 7 2 2 18 10 8 25 

4 FUTURA FM  22 11 6 4 1 21 10 11 23 

5 FELINO GS  17 9 5 2 2 15 9 6 25 

6 AUDACE  16 10 4 4 2 23 15 8 18 

7 PLAY CLUB 1978  16 11 5 1 5 18 16 2 38 

8 CERVO BAR CENTRALE  14 12 3 5 4 7 11 -4 25 

9 ZIBELLO PIEVE  14 11 4 2 5 12 15 -3 44 

10 LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0  12 10 3 3 4 21 23 -2 9 

11 POLISPORTIVA POGGIO  11 10 2 5 3 13 16 -3 24 

12 PASCIA'  11 11 3 2 6 10 14 -4 36 

13 VICOFERTILE  10 11 2 4 5 22 27 -5 24 

14 AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 10 11 3 1 7 18 27 -9 21 

15 AVIS CASALMAGGIORE  7 11 1 4 6 14 27 -13 44 

16 ATLETICO TRETOCCHI ASD  6 12 1 3 8 10 25 -15 27 

17 CORSARO  4 11 0 4 7 11 27 -16 23 

Prossimi incontri 

11 - Andata 
 

30/01/2025 21:00 Felino Bonfanti FELINO GS AUDACE 

RECUPERO    

12 - Andata 
   

07/02/2025 21:00 Parma- Campo M. Valeri LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0 FELINO GS 

RECUPERO 

07/02/2025 21:00 
 

Poggio S.Ilario Baganza 
 

POLISPORTIVA POGGIO 
 

AVIS CASALMAGGIORE 

RECUPERO    

 
Marcatori  

ALINOVI MANUEL (VICOFERTILE) 11 STRINGHINI ALESSANDRO (AVIS CASALMAGGIORE) 5 

BACCHIERI CHRISTIAN (AMATORI ATLETHICO REAL SALA 
ASD) 

10   

KRIR ANAS (LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0) 7   

OPPON HUDU (PLAY CLUB 1978) 7   

AUTOGOL - (-) 6   

BONI ALESSANDRO (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO) 6   

CARIOLI MARCO (MILAN CLUB - BASILICANOVA) 6   

DOAGA DAN (TORRECHIARA) 6   

GRIMALDI GIUSEPPE (LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0) 6   

PESCATORI MARCO (MILAN CLUB - BASILICANOVA) 6   

CHIARO ANTONIO (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO) 5   

DELSOLDATO MATTEO (FUTURA FM) 5   

DI STEFANO ALESSANDRO (VICOFERTILE) 5   

GUARESCHI MANUEL (MILAN CLUB - BASILICANOVA) 5   

MOLINARI MATTIA (AUDACE) 5   

PESCATORI LUCA (MILAN CLUB - BASILICANOVA) 5   

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 10 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 1 sabato 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 CASTEL FC 25 10 8 1 1 23 9 14 32 

2 SCIPIONE CALCIO 21 10 6 3 1 19 10 9 21 

3 GSD FONTANELLE 19 10 5 4 1 14 6 8 20 

4 CONDOR SALSO 17 10 5 2 3 16 12 4 39 

5 AC SORBOLO AMATORI 16 9 4 4 1 17 8 9 40 

6 FELINO BAR MERCURY 15 10 3 6 1 16 10 6 44 

7 MILAN CLUB PARMA 12 9 3 3 3 19 11 8 22 

8 SPORTING SAN LEONARDO 8 10 2 2 6 13 18 -5 44 

9 DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 6 10 2 1 7 6 29 -23 87 

10 LA PAZ ANTIRAZZISTA 5 10 1 2 7 5 20 -15 30 

11 CERVO AMATORI 3 10 1 0 9 6 21 -15 55 

Prossimi incontri 

5 - Andata 
 

08/02/2025 14:00 Parma - San Prospero MILAN CLUB PARMA AC SORBOLO AMATORI 

RECUPERO 

 

Marcatori  

LANDINI PIETRO (CASTEL FC) 7 

LA ROCCA PIERLUIGI (AC SORBOLO AMATORI ) 6 

TESTI NICOLO' (SCIPIONE CALCIO) 5 

TURRINI NICOLO' (MILAN CLUB PARMA) 5 

ZAROTTI FRANCESCO (CASTEL FC) 5 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 11 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 2 Sabato 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 AMATORI TORRILE 19 9 6 1 2 18 8 10 19 

2 SPORT PARMA SERVICE 13 9 3 4 2 12 13 -1 24 

3 SCURANO 13 9 3 4 2 11 12 -1 57 

4 FONTEVIVO 13 8 4 1 3 15 10 5 21 

5 ARCI TOSCANINI 12 9 3 3 3 13 10 3 10 

6 CACILLO FC SINCE 1997 11 8 3 2 3 12 10 2 35 

7 OZZANO FC 11 9 3 2 4 16 18 -2 20 

8 RAPID RAGAZZOLA 10 9 3 1 5 12 20 -8 19 

9 VALGOTRA AMATORI 10 9 3 1 5 8 12 -4 14 

10 ECUADOR 8 9 1 5 3 12 16 -4 37 

11 SAN MARTINO 21 -1 0 0 0 0 0 0 0 63 

Prossimi incontri 

5 - Andata 
 

08/02/2025 15:00 Fontevivo Com.le FONTEVIVO CACILLO FC SINCE 1997 

RECUPERO 

 

Marcatori  

ABOUELKASSAM SAAD (OZZANO FC ) 7 

SPINELLI ANTONIO (AMATORI TORRILE) 7 

AUTOGOL - (-) 5 

BRAND GASCA TAYLOR ALEXANDER (SPORT PARMA 
SERVICE ) 

5 

MANCINO ANTONY DOMINIK (FONTEVIVO ) 5 

MARCHINETTI MANUEL (CACILLO FC SINCE 1997) 5 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 12 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 3 Sabato 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 FULGOR SAN SECONDO 24 9 8 0 1 19 3 16 18 

2 NOI SIAMO IL CRAL 23 10 7 2 1 22 11 11 13 

3 PONTE 3 21 10 6 3 1 18 9 9 10 

4 POLISPORTIVA BORE 19 10 6 1 3 16 13 3 14 

5 CRAL DIPENDENTI SANITA' 16 10 5 1 4 18 18 0 15 

6 TRECASALI 11 9 3 2 4 17 17 0 51 

7 APD FIVE MOLINO GRASSI 10 10 3 1 6 8 12 -4 42 

8 SELVA ASD 9 10 3 0 7 11 21 -10 27 

9 BEDONIESE UNITED 8 9 2 2 5 9 15 -6 16 

10 VIGATTO 5 10 1 2 7 9 17 -8 20 

11 BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD LIONS 5 9 1 2 6 11 22 -11 21 

Prossimi incontri 

5 - Andata 
 

08/02/2025 14:30 Bedonia Campo Breia Sintetico BEDONIESE UNITED BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD 
LIONS 

RECUPERO    

08/02/2025 15:00 S.Secondo Parr.le - Gamberini FULGOR SAN SECONDO TRECASALI 

RECUPERO    

Marcatori 
   

OUERTANI FEDI (NOI SIAMO IL CRAL) 9 

PISCITELLI PIETRO MARIA (CRAL DIPENDENTI SANITA') 9 

PILOTTI EMANUEL (PONTE 3 ) 7 

D'ANTONIO DOMENICO (SELVA ASD) 6 

DESIO MIRKO STEFANO (FULGOR SAN SECONDO) 6 

SMARGIASSE GIOVANNI (NOI SIAMO IL CRAL) 6 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 13 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - Provincial Cup C7 

Partite dal 16/12/2024 al 21/12/2024 

2 - Andata 

16/12/2024 20:30 Basilicanova Sintetico BRIGATA SANTA MARIA ZIMBRU MD 2 11 

- 

Prossimi incontri 

2 - Andata 

03/02/2025 20:30 Mormorola di Valmozzola Erba 
naturale 

VALMOZZOLA VASCO DA GRANA 

RECUPERO 

10/02/2025 21:00 Pieve Cusignano Parr.le - Erba 
naturale 

LA VALLE DINAMO PIEV ASSFERRARI REFRI GROUP 

RECUPERO 

Marcatori 

TORELLI FILIPPO MARIA (RAPTORS ARGONNE) 6 

CAVATORTA NICOLA (P.F. GIOVANE ITALIA) 5 

LASCU VASILE (ZIMBRU MD) 5 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 14 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - Categoria 1 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASSFERRARI REFRI GROUP 27 10 9 0 1 58 20 38 5 

2 TALG TEAM 24 10 7 3 0 50 24 26 11 

3 USAI 21 10 7 0 3 52 32 20 6 

4 RAPTORS ARGONNE 18 10 5 3 2 40 35 5 15 

5 BULLS FC 15 10 4 3 3 39 42 -3 13 

6 NOI SIAMO IL CRAL 13 10 3 4 3 29 34 -5 9 

7 ZIMBRU MD 11 10 3 2 5 34 50 -16 4 

8 APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI 10 10 3 1 6 41 45 -4 20 

9 TORIZAN FC 9 10 2 3 5 41 54 -13 7 

10 APD FIVE A 7 10 2 1 7 27 45 -18 17 

11 P.F. GIOVANE ITALIA 0 10 0 0 10 20 50 -30 4 

 
Marcatori  

MONTALI LUCA (ASSFERRARI REFRI GROUP) 21 

IAVAZZO DOMENICO (USAI) 16 

MAZZARA SAIMON (TALG TEAM) 15 

NOBILI EDOARDO (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 14 

IAVAZZO MATTIA (USAI) 12 

FERRETTI ANDREA (ASSFERRARI REFRI GROUP) 11 

BERTONCINI GIAMPAOLO (USAI) 10 

MAZZA LORENZO (BULLS FC) 10 

NORI DAVIDE (RAPTORS ARGONNE) 10 

BALAN VICTOR (ZIMBRU MD) 9 

PIZZI NICCOLO' (TORIZAN FC) 9 

SPINELLI LUCA (BULLS FC) 9 

BOGDAN ALEXANDRU (APD FIVE A) 8 

BOTNARU TUDOR (RAPTORS ARGONNE) 8 

DEL CASALE DOMENICO (TALG TEAM) 8 

GALLONI TOMMASO (NOI SIAMO IL CRAL) 8 

GJYLA ENDI (APD FIVE A) 8 

MAZZA ALESSANDRO (TALG TEAM) 8 

CAVATORTA NICOLA (P.F. GIOVANE ITALIA) 7 

CORSALETTI LUCA (NOI SIAMO IL CRAL) 7 

MOROI NICU (USAI) 7 

MOSQUERA CARMONA YHOINER (APD FIVE/VOLPI 
COSTRUZIONI) 

7 

ADAM ION (ZIMBRU MD) 6 

BREMBILLA MICHELE (ASSFERRARI REFRI GROUP) 6 

CASSARI MANUEL (TORIZAN FC) 6 

GROPPI RICCARDO (TORIZAN FC) 6 

TONOFREI DAMIAN (RAPTORS ARGONNE) 6 

GJOCI ELVIN (BULLS FC) 5 

PIN MATTIA (TALG TEAM) 5 

SPACCAFERRO MIRKO (BULLS FC) 5 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 15 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - Categoria 2 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 FONTANA BAR GIANNI 25 10 8 1 1 41 24 17 20 

2 GAZE UNITED 20 10 6 2 2 56 34 22 17 

3 COUGARS CRAL PARMALAT 17 10 5 2 3 44 39 5 3 

4 BASILICA 2021 16 10 5 1 4 42 43 -1 8 

5 MILAN CLUB PARMA ASD 16 10 5 1 4 44 41 3 21 

6 BRIGATA SANTA MARIA 14 10 4 2 4 44 52 -8 7 

7 CASTEL FC C7 12 10 3 3 4 46 52 -6 7 

8 SELESIOC 11 10 3 2 5 36 38 -2 4 

9 LA VALLE DINAMO PIEV 10 10 2 4 4 33 33 0 4 

10 BORBONIA 2016 9 10 2 3 5 46 49 -3 17 

11 BARCELONETA RIST. IL NODO 4 10 1 1 8 21 48 -27 3 

 
Marcatori  

PALLONE GIUSEPPE (CASTEL FC C7) 17 

SALTOS PROANO MARLON JOEL (BRIGATA SANTA MARIA) 13 

TAGLIAPIETRA LORENZO (BASILICA 2021) 13 

TERMINE ROSARIO (COUGARS CRAL PARMALAT) 13 

VOLPONI NICOLO' (FONTANA BAR GIANNI) 13 

DEVINCENZI MATTEO (GAZE UNITED) 12 

DI FIORE SIMONE (GAZE UNITED) 11 

GARGIULO ALFONSO (BORBONIA 2016) 11 

AZZALI ALESSANDRO (BRIGATA SANTA MARIA) 10 

AZZALI DAVIDE (BRIGATA SANTA MARIA) 10 

COSTANTINI DANIELE (MILAN CLUB PARMA ASD) 9 

GOBBI LORENZO (MILAN CLUB PARMA ASD) 9 

MARTORANO ROCCO (COUGARS CRAL PARMALAT) 9 

MENI ANDREA (BASILICA 2021) 9 

GUARESCHI LEONARDO (COUGARS CRAL PARMALAT) 8 

SCARNATO BENEDETTO FRANCESCO (SELESIOC) 8 

SOARES FORTES JOAO LUCAS (COUGARS CRAL 
PARMALAT) 

8 

LUCCI ANGELO (BORBONIA 2016) 7 

MANGHI SAMUELE (GAZE UNITED) 7 

BASSO VITTORIO (CASTEL FC C7) 6 

BRIGATI GIACOMO (LA VALLE DINAMO PIEV) 6 

CABASSA ALESSANDRO (GAZE UNITED) 6 

CANCELLO FRANCESCO (BORBONIA 2016) 6 

CINQUE GESUALDO (MILAN CLUB PARMA ASD) 6 

DE FRANCESCO FRANCESCO (BORBONIA 2016) 6 

DI MEO GIANMARCO (FONTANA BAR GIANNI) 6 

MASSARO FRANCESCO (BARCELONETA RIST. IL NODO) 6 

TERZI CRISTIAN (SELESIOC) 6 

BONDI ANDREA (MILAN CLUB PARMA ASD) 5 

BRIGATI ANDREA (LA VALLE DINAMO PIEV) 5 

BUTTERI LUCA (LA VALLE DINAMO PIEV) 5 

CONTESTABILI LUCA (LA VALLE DINAMO PIEV) 5 

LANDINI PIETRO (CASTEL FC C7) 5 

MILANA FRANCESCO VALERIO (BORBONIA 2016) 5 

NDAO FALLOU (SELESIOC) 5 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 16 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - Categoria 3 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 LA GRINGOLA FC 33 11 11 0 0 58 18 40 4 

2 VASCO DA GRANA 28 10 9 1 0 62 17 45 1 

3 VALMOZZOLA 24 10 8 0 2 47 23 24 3 

4 BASILICANOVA C7 19 11 6 1 4 59 31 28 0 

5 DINAMO CEVOLA FK 19 10 6 1 3 50 28 22 1 

6 VIAROLO FC 18 10 5 3 2 34 29 5 5 

7 EMIGRATEAM FC 15 10 4 3 3 28 27 1 7 

8 CARRALES TEAM CROCIATI 13 10 3 4 3 35 30 5 10 

9 ATLETICO MONTICELLI 13 10 4 1 5 30 33 -3 6 

10 AQUILA LONGHI 12 11 2 6 3 28 38 -10 8 

11 ADAS SCHIAFFINO 12 10 4 0 6 26 39 -13 6 

12 ACADEMY ROSSONERI 4 11 1 1 9 27 55 -28 7 

13 ONDANOMALA RENO CALCIO 4 10 1 1 8 27 66 -39 7 

14 RIVER CARLA 3 10 0 3 7 13 49 -36 3 

15 IL CERVO 1 10 0 1 9 16 57 -41 4 

 
Marcatori 

   

PAVARANI NICOLA (VALMOZZOLA) 22 BAZZINI ROBERTO (VIAROLO FC) 5 

ZANARDI DAMIANO (BASILICANOVA C7) 17 BERTOLOTTI MAURIZIO (DINAMO CEVOLA FK) 5 

SCHIAPPA MICHELE (DINAMO CEVOLA FK) 14 FAGGIANI SALVATORE (EMIGRATEAM FC) 5 

AMADEI SIMONE (VIAROLO FC) 13 IBATICI LUCA (BASILICANOVA C7) 5 

DONA RAFFAELE (BASILICANOVA C7) 13 PICCININI DAVIDE (DINAMO CEVOLA FK) 5 

TOMASELLO MANUEL (VASCO DA GRANA) 12 ROSSI ALESSANDRO (BASILICANOVA C7) 5 

MORELLI DAVIDE (BASILICANOVA C7) 11 THAALBI SAMER (LA GRINGOLA FC) 5 

AUTOGOL - (-) 10  

CALZETTI FRANCESCO (ONDANOMALA RENO CALCIO) 10 

JUBEA JEORGEL (ATLETICO MONTICELLI) 10 

DONDI ALBERTO (ACADEMY ROSSONERI) 9 

FINI COSTANTINO (CARRALES TEAM CROCIATI ) 9 

IBBA RICCARDO (CARRALES TEAM CROCIATI ) 9 

POLDI ALLAY NICOLO (LA GRINGOLA FC) 9 

CUGINI ENRICO (LA GRINGOLA FC) 8 

FIORENTINO GIUSEPPE ALESSANDRO (ADAS 
SCHIAFFINO ) 

8 

VITO ALDO (VASCO DA GRANA) 8 

ZECCA EDOARDO (LA GRINGOLA FC) 8 

CASTAGNETTI TOMMASO (DINAMO CEVOLA FK) 7 

LIUZZI FEDERICO (LA GRINGOLA FC) 7 

RICCOBONI SAMUELE (VALMOZZOLA) 7 

BETTATI SAMUELE (AQUILA LONGHI) 6 

BETTATI SIMONE (AQUILA LONGHI) 6 

EMANUELLI FRANCESCO (VASCO DA GRANA) 6 

FAVA ALESSANDRO (VASCO DA GRANA) 6 

MBAYE CHEICK (IL CERVO) 6 

PELOSI GIACOMO (ACADEMY ROSSONERI) 6 

SCHIAPPA MARCO (DINAMO CEVOLA FK) 6 

ALLEMANDI FRANCESCO (ATLETICO MONTICELLI) 5 

ANTONELLI DAVIDE (ADAS SCHIAFFINO ) 5 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 17 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.5F - Calcio a 5 Femminile 

Partite dal 16/12/2024 al 21/12/2024 

3 - Andata 
 

19/12/2024 21:00 Fontevivo - Palestra Comunale FONTEVIVO INTER CLUB PARMA 

- RECUPERO 

Classifica P.ti G V N P GF 

 

 
GS 

 

 
DR 

8 
 

 

PD 

4 

1 FONTEVIVO 23 9 7 2 0 40 18 22 3 

2 POL. INZANI ASD 22 8 7 1 0 31 8 23 0 

3 FONTACALCIO 2011 19 9 6 1 2 39 16 23 2 

4 ASTRA US 16 9 4 4 1 35 21 14 1 

5 ARCI SAN LAZZARO 14 9 4 2 3 23 27 -4 2 

6 INTER CLUB PARMA 11 9 3 2 4 27 37 -10 1 

7 LA PAZ ANTIRAZZISTA 6 9 2 0 7 12 28 -16 2 

8 ASD MINERVA 6 9 2 0 7 18 40 -22 1 

9 LANTERNE VALTARO 4 8 1 1 6 26 29 -3 1 

10 FELIX 4 9 1 1 7 21 48 -27 0 

 

Prossimi incontri 

7 - Andata 
 

29/01/2025 21:00 Moletolo PalaPonti POL. INZANI ASD LANTERNE VALTARO 

RECUPERO    

1 - Ritorno 
   

05/02/2025 21:00 Moletolo PalaPonti ARCI SAN LAZZARO LANTERNE VALTARO 

05/02/2025 22:00 Moletolo PalaPonti ASTRA US FONTACALCIO 2011 

06/02/2025 21:00 Fontevivo - Palestra Comunale FONTEVIVO POL. INZANI ASD 

06/02/2025 21:30 Parma Via Testi - Pala Del Bono INTER CLUB PARMA FELIX 

07/02/2025 21:45 Palestra Bodoni LA PAZ ANTIRAZZISTA ASD MINERVA 

 
Marcatori 

   

MARTINELLI ALESSIA (POL. INZANI ASD) 14 CAPRARA CARLOTTA (INTER CLUB PARMA) 5 

BORGATTI MARGHERITA (FONTACALCIO 2011) 12 CAVATORTA FRANCESCA (POL. INZANI ASD) 5 

FONTANA ILENIA (FONTEVIVO ) 10 TAMBURINI MARGHERITA (LANTERNE VALTARO) 5 

ALLODI AGNESE (INTER CLUB PARMA) 9 UCCELLINI VALENTINA (FONTEVIVO ) 5 

MUTIDIERI MARTA (ARCI SAN LAZZARO) 8 WATTS VICTORIA NATALIE (FELIX) 5 

BERNI SARA (LANTERNE VALTARO) 7  

GRECO GIULIA (ASTRA US) 7 

MACCAFERRI LAURA (FONTACALCIO 2011) 7 

OTTOBONI GRETA (ASTRA US) 7 

TOVAGLIARI BEATRICE (ASD MINERVA) 7 

ALBERTI GIORGIA (ARCI SAN LAZZARO) 6 

BOSELLI JOHARA (FONTEVIVO ) 6 

CANTONI GIULIA (ASTRA US) 6 

MARSEGLIA RITA (FONTACALCIO 2011) 6 

PORTESANI VALENTINA (FELIX) 6 

ZANARDI ELISABETTA (FONTEVIVO ) 6 

BLOMMAERT LISAN ANNEKE (FONTEVIVO ) 5 

BONOMO IMEN MARIKA (INTER CLUB PARMA) 5 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 18 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Sanzioni  

FONTEVIVO AMATORI ASD 
 

P.ti disciplina:2 

BLOMMAERT LISAN ANNEKE (FONTEVIVO ) 

UCCELLINI VALENTINA (FONTEVIVO ) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

INTER CLUB ASD  P.ti disciplina:1 

CONTE GLORIA (INTER CLUB PARMA) 1 ammonizione  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 19 di 19 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 
 

 
Fine del Comunicato Ufficiale 

 
 
 
 
 

 

Firma del Giudice Sportivo 
Romano Dondi 

Firma del Responsabile 
Daniele Rossi 

 
  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma

